

Årsredovisning för
Le Parfume & Cosmetics Sweden AB

559202-2668

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Faton Fejzuli
Styrelseledamot

2023-07-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Le Parfume & Cosmetics Sweden AB, 559202-2668, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2019 och bedriver sedan dess postorderhandel och detaljhandel på internet med övriga varor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen är medveten om att det egna kapitalet är förbrukat och kontrollbalansräkning nr 2 är upprättad. Styrelsen har beslutat att ej ansöka om likvidation och istället driva företaget vidare.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	396 184	229 646	39 493
Resultat efter finansiella poster	-151 625	-72 969	-58 474
Soliditet %	-92,2	-22,8	-7,6

Kommentar till flerårsöversikt

Den ökade omsättningen beror på att försäljningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-67 867	-72 969
Balanseras i ny räkning		-72 969	72 969
Årets resultat			-151 625
Belopp vid årets utgång	50 000	-140 836	-151 625

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-140 836
Årets resultat	-151 625
Summa	-292 461
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-292 461
Summa	-292 461

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		396 184	229 646
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-162 443	105 279
Övriga rörelseintäkter		163	26
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		233 904	334 951
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-166 703	-311 214
Övriga externa kostnader		-217 079	-96 042
Övriga rörelsekostnader		-1 738	-663
Summa rörelsekostnader		-385 520	-407 919
Rörelseresultat		-151 616	-72 968
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	-2
Summa finansiella poster		-9	-1
Resultat efter finansiella poster		-151 625	-72 969
Resultat före skatt		-151 625	-72 969
Årets resultat		-151 625	-72 969

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		162 227	324 669
Summa varulager m.m.		162 227	324 669
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		14 418	9 163
Övriga fordringar		7	1 047
Summa kortfristiga fordringar		14 425	10 210
Kassa och bank			
Kassa och bank		86 430	62 872
Summa kassa och bank		86 430	62 872
Summa omsättningstillgångar		263 082	397 751
SUMMA TILLGÅNGAR		263 082	397 751

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-140 836	-67 867
Årets resultat		-151 625	-72 969
Summa fritt eget kapital		-292 461	-140 836
Summa eget kapital		-242 461	-90 836
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		30 502	81 867
Övriga skulder		475 041	406 720
Summa kortfristiga skulder		505 543	488 587
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		263 082	397 751

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företagets egna kapital var på balansdagen förbrukat. Styrelsen förväntar sig att återhämtning kommer att ske under året.

Kriget i Ukraina har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat men bolaget följer utvecklingen framgent.

Underskrifter

Göteborg

Faton Fejzuli
Faton Fejzuli
Styrelseledamot

2023-06-26
Datum